445;
B:ıubekir Muhammed bin el-Hüseyin bin Dureyd, Cemheretü'l-Luga, Daru'I-Fikr, Beyrut, 2010,
lll., 33; ismail bin Hammad el-Cevheri, es-Sıhah, Daru'l-ihyai'd-Turasi'I-Arabi, Beyrut, 2009, lll.,
757; Ragıb el-lsfehani, Müfrediitü Elfiizi'I-Kur'iin, thk. Necib el-Maddi, Mektebetü'I-Asriyye,
Beyrut, 1427/2006, s. 259; Zemahşeri, Esaiisu'l-Beliiğa, s. 286; Mecdüddin Muhammed bin
Yakub ei-Firüzabadi, Basiiiru Zevi't-Temyfz Letiiifu'I-Kitabi'l-Azfz, thk. Muhammed Ali en
Neccar, Mektebetü'l-ilmiyye, Beyrut, trs., lll., 257.

9 Ferahidi, Kitiibu'l-Ayn, s. 445; Ebibekir Muhammed bin Ömer ei-Kütiyye, Kitabu'l-Efiil, thk.
ibrahim Şemseddin, Daru'I-Kütübi'l-ilmiyye, Beyrut, 2003, s. 93; Cevheri, Sıhiih, lll., 758; Ebi'I
Kasım Carullah Mahmud bin ömer ez-Zemahşeri, Esaiisu'l-Beliiğa, Daru'n-Nefais, Dımeşk,
2009/1430, s. 286; Firuzabadi, Basiiir; lll., 257; Mütercim Asım Efendi, ei-Okyanusu'l-Basft {f
Terdmeti'l-Kiimüsi'l-Muhft,, Asitane Kitabevi, istanbul, trsz. ll., 602.

10 isfehani, Mü{rediit, s.